事	 	 務	 	 連	 	 絡

平成２７年１１月５日

各位

一般社団法人日本病院薬剤師会

本会が認定する認定薬剤師、専門薬剤師の認定番号の改訂について

	 平素より日本病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。

	 この度、本会が認定する認定薬剤師、専門薬剤師の認定番号を改訂し、平成２７年

１０月１日現在において認定期間を有する認定薬剤師、専門薬剤師に改訂後の認定番

号を付した認定証を１０月中旬に発送しましたのでご案内いたします。

	 なお、平成２７年１０月１日現在において認定期間が満了している先生方につきま

しては認定証を発送しておりませんので、更新申請をする際におかれましては、現在

お手持ちの認定証に記載された改訂前の認定番号を申請書にご記載下さいますよう

お願いいたします。

[照会先]

一般社団法人日本病院薬剤師会

事務局総務課

E-mail:somu@jshp.or.jp

TEL:03-3406-0485